
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

                                                                                                

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 324 719 
Fax: +420 974 324 721 
Email: voplz@mvcr.cz 

 

Č.j. KRPP-112964-7/ČJ-2013-0300VZ-VZ    Plzeň  12. srpna  2013 

 

         Počet listů: 6 

         Přílohy: 1/4 

          

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

 

Název zadavatele:                Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje   

IČO zadavatele:                    75151529        

Sídlo zadavatele:                 Nádražní 2, Plzeň      

Osoba oprávněná jednat:  plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel 
Veřejná zakázka s názvem:     Test na drogy 
Evidenční číslo veřejné zakázky:         KRPP-112964/ČJ-2013-0300VZ-VZ 

 

Předpokládaná cena bez DPH:          103 719,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:                12.8.2013 

 

 
I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 
 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo 

trvalého pobytu 

Sins Praha  
Talichova 2039 

169 00 Praha 6 

Mozaik s.r.o. 
Polní 14/788 

162 00 Praha  

LT Seznam s.r.o. 
Karlovarská 376/30 

161 00 Praha6 
 
 
 



 2 

II. Uveřejnění výzvy 
 
 

 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 29.7.2013 na profilu zadavatele. 

 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

 

Zadavatel obdržel tuto nabídku 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1 
Mgr. Martin Tomášek  
 

 
7.8.2013 

9.20hod. 

2.  
Ing. Václav Fremund 
 

 
7.8.2013 

9.30hod.. 

3. 
LT- Sezam s.r.o. 
 

 
7.8.2013 

9.45hod.. 
 
 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 12.8.2013 v 13.00 hodin v kanceláři  

odboru veřejných zakázek  Krajského ředitelství  policie Plzeňského kraje, Nádražní 2.  

 

Složení komise – členové: 

 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Bc. Marcela Barochová OVZ 

Zdeněk Nauš OMTZ 

plk. Mgr. Miroslav Hurt OSPP 

kpt. Mgr.Václav Kouba OSPP 

sešla v počtu 4 členů a je usnášeníschopná. 

Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

 

 
V. Nepodjatost členů komise 

 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 

a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 

hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 

Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 

 

 



 3 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Bc. Marcela Barochová 

referent majetkové 

správy OVZ 
12.8.2013 

Zdeněk Nauš OMTZ 12.8.2013 

plk. Mgr. Miroslav Hurt OSPP 12.8.2013 

kpt. Mgr. Václav Kouba OSPP 12.8.2013 

 

VI. Otevírání obálek 

Komise otevírala obálky v pořadí, v jakém byly zapsány do seznamu přijatých nabídek, 

provedla kontrolu úplnost nabídky, zda: 

 nabídka je zpracována v požadovaném jazyku (čeština),  
 návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
    nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách  

 
 

V Dodatečné informaci č. 1 uveřejněné dne 5.8.2013 pod č.j. KRPP-112964-5/ČJ-2013-0300VZ-VZ 
byla  uvedena upřesněná  technická  specifikace  testů na drogy, ve které zadavatel  uvedl 
následující  specifikaci: 
 

„ 1. Testy na orientační zjištění  přítomnosti drog ze slin nebo potu. 

  

Detekce drog: 

1.1. Canabis 

1.2. Amphetamines/Metahamhetamines/Ecstasy. 

 

2. Čas  odběru vzorku slin nebo potu do 10 vteřin. Čas  vyhodnocení maximálně do 10 minut. 

 

3. Rozměr  max. 20cmx6cmx1,5cm pro snadné uložení v kapsách  uniformy.“ 
 

Vzhledem k tomu, že  v nabídce uchazeče č. 2, kterým je   Ing.Václav Fremund K Zaječímu vrchu  

734, 339 01 Klatovy, IČ: 87700018 byl předložen návod – specifikace  k „Jednorázovému  

multidrogovému testu ze slin“, učinila komise  písemný dotaz dne 13.8.2013 k uchazeči č. 2, kterým 

je   Ing.Václav Fremund K Zaječímu vrchu  734, 339 01 Klatovy, IČ: 87700018 v následujícím  

znění: 

 

„Dne 5.8.2013 byla zadavatelem  uveřejněna Dodatečná informace č. 1, kde  byla upřesněna  

technická specifikace testů na drogy v následujícím znění: 

 

„ 1. Testy na orientační zjištění  přítomnosti drog ze slin nebo potu. 

  

Detekce drog: 

3.1. Canabis 

3.2. Amphetamines/Metahamhetamines/Ecstasy. 

 

4. Čas  odběru vzorku slin nebo potu do 10 vteřin. Čas  vyhodnocení maximálně do 10 minut. 

5. Rozměr  max. 20cmx6cmx1,5cm pro snadné uložení v kapsách  uniformy.“ 

 

Komise žádá o vyjádření ke každému jednotlivému bodu upřesněné technické specifikace, zda 

vámi nabízený test toto splňuje. 

 

 



 4 

Vaši odpověď zašlete nejpozději do 15.8.2013 do 12.00 hod. 

 

 

Dne 13.8.2013 v 10.20hod komise přerušila jednání. 

 

Dne 15.8.2013 v 8.30hod. komise pokračovala v jednání v kanceláři  odboru veřejných zakázek  

Krajského ředitelství  policie Plzeňského kraje, Nádražní 2.. 

 

 

Komisi byla předložena odpověď uchazeče č. 2  ze dne 13.8.2013: 

 
 
„Níže uvádím požadovaná vyjádření k jednotlivým bodům: 
 
1. Testy na orientační zjištění  přítomnosti drog ze slin nebo potu. 
Nabízený drogový test je orientační, vzorek pro testování jsou sliny – výrobek splňuje požadavky. 
 
Detekce drog: 
1.1.        Canabis 
1.2.        Amphetamines/Metahamhetamines/Ecstasy. 
Drogový tester je určen pro detekci šesti základních skupin drog: canabis (marihuana/THC), amphetamines 
(amfetaminy), methamphetamines (metamfetaminy), cocaine (kokain), opiates (opiáty), benzodiazepines 
(benzodiazepiny), přičemž droga ecstasy (extáze/XTC) je detekovatelná testem methamphetamines 
(metamfetaminy) – výrobek splňuje požadavky na detekci požadovaných skupin drog. 
 
2. Čas  odběru vzorku slin nebo potu do 10 vteřin. Čas  vyhodnocení maximálně do 10 minut. 
Čas odběru vzorku slin pro zaručenou funkci testu je 40 až 60 vteřin, odebírání vzorku delší než 3 minuty 
nemá pro testování význam. Čas vyhodnocení je 10 minut. Výrobek splňuje požadavky na čas odběru a čas 
vyhodnocení částečně. 
 
3. Rozměr  max. 20cmx6cmx1,5cm pro snadné uložení v kapsách  uniformy.“ 
Rozměr testeru je 12cmx3cmx3cm – výrobek splňuje požadavky na maximální rozměry částečně. 
 
Poznámka: na rozdíl od jiných drogových testů není potřeba tester chránit před nepříznivými 
povětrnostními podmínkami (např. déšť), nepoužívá se žádná další pomůcka (např. ampule s vodou), sliny je 
možné uchovat hygienicky v zašroubované nádobce testeru pro další laboratorní rozbor, manipulace 
s testerem je rychlá a jednoduchá (pouze zašroubování, žádné rozebírání a následné skládání).“ 
 
Komise konstatovala, že v nabídce uchazeče č. 2 nebyla splněna specifikace testů na drogy,jak 

byla uveřejněna dne 5.8.2013 pod č.j. KRPP-112964-5/ČJ-2013-0300VZ-VZ. 

 

Uchazeči č. 2  nesplnil zadávací podmínky a požadavky zadavatele a jeho nabídka  nebude dále 
hodnocena. 

Uchazeči č. 1 a 3  splnili  zadávací podmínky a požadavky zadavatele a jejich nabídky budou dále 
hodnoceny. 

 
 

VII. Posouzení nabídky 

Komise provedla posouzení nabídky uchazečů č. 1 a 3   z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Posouzení 



 5 

doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou 

součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 doklad o oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění nebo licence 
odpovídající předmětu veřejné zakázky)   

 cenová nabídka 

 

VIII. Hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky č. 1 a 3 byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria, kterým je  nejnižší 

nabídková cena bez DPH. 

             

             
IX. Výsledek hodnocení 
 

Číslo 

nabídky 
Nabídková cena bez  DPH Pořadí 

1. 114 800,00Kč 2. 

3. 110 600,00Kč  1. 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka uchazeče č. 3. 

 

Doporučení hodnotící komise 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu s uchazečem č. 3, kterým je: 

 

   LT SEZAM, s.r.o. 

  Karlovarská 378/30, 161 00 Praha 6 

   IČ: 27258122 
nabídková cena bez DPH 110 600,00 Kč 

 

 

 
 

Předání zprávy o posouzení  nabídky zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 15.8.2013 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

plk. Mgr. Jaromír Kníže v.r. 

ředitel krajského ředitelství  



 6 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 

X.  Rozhodnutí zadavatele 

Ve smyslu závěrů z komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

r o z h o d u j i 

o  uzavření  smlouvy s vybraným uchazečem  uvedeným v bodu IX.  této zprávy. 
 

 

 
       V Plzni dne  15.8.2013      

_________________________ 
        

       plk. Mgr. Jaromír Kníže v.r. 

       ředitel krajského ředitelství 

 

 

 

 


